RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 03/2022 - Campus Piumhi - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 03/2022 - Campus Piumhi -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
068.803.***-95
072.779.***-75
079.775.***-69
102.147.***-38
102.265.***-14
102.505.***-16
105.984.***-56
106.362.***-12
109.422.***-13
112.882.***-33
113.483.***-07
117.359.***-94
118.412.***-17
120.227.***-38
121.376.***-90
122.255.***-33
125.942.***-81
128.683.***-82
129.786.***-24
130.286.***-07
133.425.***-58
135.220.***-31
135.233.***-12
136.231.***-02
136.231.***-63
137.037.***-36
137.464.***-40
140.272.***-93
141.587.***-05
141.647.***-82
141.827.***-05

143.161.***-80
143.316.***-75
146.116.***-03
146.454.***-43
150.611.***-73
150.854.***-77
150.873.***-22
157.044.***-70
159.460.***-08
160.861.***-64
164.236.***-78
164.794.***-97
166.335.***-62
166.710.***-05
168.016.***-47
168.085.***-75
182.623.***-06
183.671.***-65
257.752.***-33
375.663.***-92
492.688.***-63